במצב דברים זה, משמדובר בעדות יחידה מטעם המאשימה מול עדותו של הנאשם, ונוכח הספק הקיים בשאלה
האם אכן הנאשם אחז בעת נהיגתו במכשיר טלפון או כפי שטען בארנקו, ומשלא הובאו לפני ראיות נוספות
לתמוך בגרסת המאשימה, אני סבורה כי לא עלה בידי המאשימה להוכיח מעבר לכל ספק סביר את יסודות

העבירה המיוחסת לנאשם ועל כן יש לזכות אותו מחמת הספק על פי כתב האישום.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il